DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

LC

Coédigo de Generacion:2E76F4F5-D004-4469-8BED-9459C551F60B
Numero de Control : DTE-03-S011P002-000000000009312

Sello de recepcién: 2025B7DA14C7338D428B8219DCEAA59FCBE9YVWH

Emisor

Comprobante de Credito Fiscal

Moédelo de Facturacion: Previo

Tipo de Transmision: Normal

Fechay Hora de Generacion: 2025-08-25 10:04:23
Receptor

p
Nombre o razén social: DLC, S.A. DE C.V.

Actividad econémica: Venta de combustibles, lubricantes y otros (gasolineras)

NIT: 06141612991019 NRC: 1175376

Nombre comercial: DLC, S.A. DE C.V.

Direccion: Urb. Madre Selva, Etapa | Poniente, Av. El Espino # 2-4-6, Antiguo
Cuscatlan, La Libertad, El Salvador.,

Telefono: 22077070

.

Correo: facturaelectronica@dlc.com.sv

-
Nombre o razén social: DISTRIBUIDORA CUSCATLA, S.A. DE C.V.
Actividad economica: Otros

NIT: 05112410740017 NRC: 28894
Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLA, S.A. DE C.V.

Direccion: CARR. A SANTA ANA KM 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO,

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

Telefono: 23359800 Correo: FDistribuidora@iccuscatlan.com

.

. . . . | pesc. por VENTAS
N° | Cantidad | Unidad | Codigo DESCRIPCION P. Unitario t
item No Sujetas Exentas Gravadas
1 2.849 Galén COM03 GASOLINA REGULAR PLUS 91 $2.8407 $0.00 $0.00 $0.00 $8.09

Valor en letras: DIEZ CON 00/100 DOLARES

Suma Total de Operaciones:

Extension

Suma Total de $

Nombre entrega: Nombre recibe: Total ventas no sujetas: $

Documento: Documento: Total ventas exentas: $

Apendices Total ventas gravadas: $

cc fdistribuidora@iccuscatlan.com . $
cc claro5952@gmail.com Sub-Total:

Retencion de Renta: $

IVA percibido $

IVA Retenido: $

Impuesto al Valor Agregado 13% $

COTRANS ($0.10 Ctvs. por galén) ~ $

Pagos FOVIAL ($0.20 Ctvs. por galén) $

Monto Referencia Monto Referencia $

$

Monto Total Operacion:
Total a Pagar:

8.09

8.09
8.09

1.05
0.28
0.57
9.99
10.00

Pag 1de 1




