

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO Comprobante de Credito Fiscal



Código de Generación:2E76F4F5-D004-4469-8BED-9459C551F60B

Número de Control : DTE-03-S011P002-000000000009312

Sello de recepción: 2025B7DA14C7338D428B8219DCEAA59FCBE9YVWH

Emisor

Nombre o razón social: DLC, S.A. DE C.V.

Actividad económica: Venta de combustibles, lubricantes y otros (gasolineras)

NIT: 06141612991019 NRC: 1175376

Nombre comercial: DLC, S.A. DE C.V.

Dirección: Urb. Madre Selva, Etapa I Poniente, Av. El Espino # 2-4-6, Antiguo

Cuscatlán, La Libertad, El Salvador.,

Telefono: 22077070 Correo: facturaelectronica@dlc.com.sv

Módelo de Facturación: Previo Tipo de Transmisión: Normal

Fecha y Hora de Generación: 2025-08-25 10:04:23

Receptor

Nombre o razón social: DISTRIBUIDORA CUSCATLA, S.A. DE C.V.

Actividad economica: Otros

NIT: 05112410740017 NRC: 28894
Nombre comercial: DISTRIBUIDORA CUSCATLA, S.A. DE C.V.

Direccion: CARR. A SANTA ANA KM 26 1/2, HACIENDA CORRAL BLANCO,

SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD

Telefono: 23359800 Correo: FDistribuidora@iccuscatlan.com

N°	Cantidad	Unidad	Codigo	DESCRIPCIÓN	P. Unitario	Desc. por ítem	VENTAS		
							No Sujetas	Exentas	Gravadas
1	2.849	Galón	COM03	GASOLINA REGULAR PLUS 91	\$2.8407	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8.09

Valor en letras: DIE	Z CON 00/100 DÓLARES	Suma Total de Operaciones:				
	Exten		Suma Total de	\$	8.09	
Nombre entrega:		Nombre recibe:		Total ventas no sujetas:	\$	
Documento:		Documento:		Total ventas exentas:	\$	
	Apend			Total ventas gravadas:	\$	8.09
cc		dora@iccuscatlan.com 2@gmail.com		Sub-Total:	\$	8.09
cc	Ciaroses		Retencion de Renta:	\$ \$		
			IVA percibido			
				IVA Retenido:	\$	
				Impuesto al Valor Agregado 13%	\$	1.05
				COTRANS (\$0.10 Ctvs. por galón)	\$	0.28
	Pa		FOVIAL (\$0.20 Ctvs. por galón)	\$	0.57	
Monto	Referencia	Monto	Referencia	Monto Total Operación:	\$	9.99
				Total a Pagar:	\$	10.00